2025/3/吉日

（公社）日本鋳造工学会東海支部
　　会員各位

【支部総会・委員会活動報告・表彰式】
　●日　時　　 2025年4月11日（金） 14:00～16:45
　●場　所　　 【会場】　シャインズ3Fホール

　　　　　　愛知県刈谷市東陽町2丁目18番地　　Tel: 0566-24-3348
【リモート】　zoomウェビナー

　●参加料 無料
　●定員（先着順） 【会場】　64名

【リモート】　100名
　●内容
　　[支部総会] １．2024年度事業報告並びに決算報告
　　　14:00～14:55 ２．2025年度支部運営体制（案）、委員会活動（案）

３．2025年度事業計画（案）、予算計画（案）
　　[委員会活動報告]　 　 新たな価値創造と人材育成・仲間づくり「4つのシンカ」＋「つながる」
　　　15:05～16:05 ①人材育成委員会:「若手討論会（鋳造技士会）」「理系学生応援イベント」

②編集委員会:「現場改善事例の投稿サポート　ワイガヤ交流会」
③広報委員会:「支部HPの充実（LINE公式ｱｶｳﾝﾄによる情報発信）」
④全国講演大会:「つながる展」　テーマコーナー＆テーマ展示（人材育成・新しい「風」）

　　[表彰式]　 　 ・2024年度支部表彰
　　　16:15～16:45 ・2024年度現場技術改善事例投稿　表彰

　※リモート参加について ・当日のzoomウェビナーURLは、参加申込受付後に送付されるメールにてご連絡致します
・当日は開始15分前から入室ができます

ー　記　ー

（公社）日本鋳造工学会東海支部
2025年度「支部総会・委員会活動報告・表彰式」 「会員交流会」のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当支部運営に一方ならぬご協力を賜り、厚く御礼
申し上げます。さて、2025年度「支部総会・委員会活動報告・表彰式」ならびに「会員交流会」を下記の要領
にて開催致しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。また、「支部総会・
委員会活動報告・表彰式」のみWebにて同時開催致します。
　参加ご希望の方は、東海支部HP参加申込サイト内の　”参加申込”フォームより4月4日までに申込み下さい
ますようお願い申し上げます。なお、東海支部理事および代議員の方で総会をご欠席される場合、参加申込サ
イト内の　”委任状のご提出”フォームより委任状のご提出をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

(公社)日本鋳造工学会東海支部

支部⾧ 前田 安郭

1 / 2 ページ

【会員交流会】
　●日　時　　 2025年4月11日（金） 17:00～18:30
　●場　所　　 【会場】　シャインズ5FプラザDE

　　　　　　愛知県刈谷市東陽町2丁目18番地　　Tel: 0566-24-3348
　●参加料 会員:3,500円/人，学生会員:1,500円/人,　非会員:5,500円/人　（税込）
　●定員（先着順） 【会場】　60名
　●申込締切 4月4日（金）
　●お支払い方法 参加申込頂いた方にメールにてご請求書を送付いたします。

お支払い方法については、ご請求書に記載の指定口座に期日までに
お振込みをお願い致します。
なお、誠に申し訳ありませんが、振込手数料はご負担願います。
また、領収書は銀行の振込受領書を持ってかえさせて頂きます。

　　＜申込方法について＞ 下記URL（東海支部HP内の参加申込受付サイト）サイト内の”参加申込”フォームより
申込お願い致します。なお、東海支部理事および代議員の方で総会をご欠席される場合、
同サイト内の”委任状のご提出”フォームより 委任状のご提出をお願い申し上げます。
東海支部HP　参加申込サイト　https://wp.me/paDDLE-1Y4/

問合せ先 〒471-8571　愛知県豊田市トヨタ町1番地
トヨタ自動車株式会社　素形材技術部　第１ダイキャスト技術室内
(公社)日本鋳造工学会東海支部　事務局　小林・岡田
TEL:080-6986-6361　FAX:0565-23-5775
E-mail:mn-jfstokai@mail.toyota.co.jp

　【会場案内図】 刈谷シャインズ　http://www.shines-shokki.jp/

＜駐車場について＞
・お車で来られる方は，桜町Ｐに駐車下さい

2 / 2 ページ